
小美玉市コミュニティバス「おみたん号」運行時刻表
（平日・上り）高浜駅→玉里総合支所→小川駅→小川総合支所→小美玉市役所→羽鳥駅東口　方面

停留所名 東１ 東2 中央1
通学

(三箇１)
西1 中央2 西2 中央3 西3 西4 西5 西6

通学
(先後2)

通学
(高校1)

西7
通学

(先後3)
通学

(高校2)
西8 中央4

高浜駅 7:13 11:05 13:32 15:05 17:50

高崎西 7:17 11:09 13:36 15:09 17:54

高崎 7:18 11:10 13:37 15:10 17:55

松山 7:19 11:11 13:38 15:11 17:56

玉里総合支所 7:20 11:12 13:39 15:12 17:57

下玉里入口 7:21 11:13 13:40 15:13 17:58

上玉里 7:21 11:13 13:40 15:13 17:58

小川駅 5:54 7:24 11:16 13:43 15:16 18:01

田木谷 5:54 7:24 11:16 13:43 15:16 18:01

田木谷交差点 5:55 7:25 11:17 13:44 15:17 18:02

小川中延 5:56 7:26 11:18 13:45 15:18 18:03

坂上立延 5:57 7:27 11:19 13:46 15:19 18:04

立延 5:58 7:28 11:20 13:47 15:20 18:05

小美玉市医療センター ↓ 7:29 11:21 13:48 15:21 18:06

小美玉市医療センター前 5:59 7:29 11:21 13:48 15:21 18:06

小川総合支所 6:00 7:30 11:22 13:49 15:22 18:07

六万坂 6:02 7:32 11:24 13:51 15:24 18:09

野田坂上 6:03 7:33 11:25 13:52 15:25 18:10

小川海洋センター 6:03 7:33 11:25 13:52 15:25 18:10

野田 6:04 7:34 11:26 13:53 15:26 18:11

小川北義務教育学校前 6:05 ↓ 11:27 13:54 15:27 ↓

鷺沼入口 6:06 ↓ 11:28 13:55 15:28 ↓

伏沼 6:07 ↓ 11:29 13:56 15:29 ↓

飯前十字路 6:08 ↓ 11:30 13:57 15:30 ↓

飯前原 6:09 ↓ 11:31 13:58 15:31 ↓

旧上吉影小学校前 6:10 ↓ 11:32 13:59 15:32 ↓

上吉影 6:11 ↓ 11:33 14:00 15:33 ↓

小美玉温泉ことぶき ↓ ↓ 11:35 14:02 15:35 ↓

小美玉温泉入口 ↓ ↓ 11:35 14:02 15:35 ↓

上吉影公民館入口 6:12 ↓ 11:36 14:03 15:36 ↓

上吉影北 6:13 ↓ 11:37 14:04 15:37 ↓

世楽コミュニティセンター 6:15 ↓ 11:39 14:06 15:39 ↓

世楽 6:16 ↓ 11:40 14:07 15:40 ↓

柴高東 6:17 ↓ 11:41 14:08 15:41 ↓

柴高十字路 6:18 ↓ 11:42 14:09 15:42 ↓

柴高西 6:19 ↓ 11:43 14:10 15:43 ↓

柴高入口 6:20 ↓ 11:44 14:11 15:44 ↓

野田西 ↓ 7:36 ↓ ↓ ↓ 18:13

三箇坂下 ↓ 7:41 7:49 ↓ ↓ ↓ 18:18

三箇 ↓ 7:42 7:50 ↓ ↓ ↓ 18:19

三箇神社前 ↓ 7:43 7:51 ↓ ↓ ↓ 18:20

上鶴田 ↓ 7:44 7:52 ↓ ↓ ↓ 18:21

下鶴田 ↓ 7:45 7:53 ↓ ↓ ↓ 18:22

堅倉南 ↓ 7:46 7:54 ↓ ↓ ↓ 18:23

堅倉小学校 ↓ 7:47 7:55 ↓ ↓ 15:00 ↓ 15:40 18:23

堅倉信号前 ↓ 7:47 7:55 ↓ ↓ 15:00 ↓ 15:40 18:23

堅倉 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:02 ↓ 15:42 ↓

小岩戸 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:03 ↓ 15:43 ↓

小岩戸十字路 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:04 ↓ 15:44 ↓

橋場美入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:05 ↓ 15:45 ↓

先後 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:10 ↓ 15:50 ↓

旧道堅倉 6:21 ↓ ↓ 11:45 14:12 15:45 ↓

堅倉北 6:21 ↓ ↓ 11:45 14:12 15:45 ↓

小美玉市役所 6:25 7:20 ↓ ↓ 8:25 10:07 10:25 11:10 11:55 13:00 14:22 14:27 15:55 17:25 18:28

美野里酪農組合 6:27 7:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

西明地十字路 6:28 7:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

住崎 6:29 7:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

部室本田 6:31 7:26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

納場十字路 6:32 7:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

堅倉北 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:26 10:08 10:26 11:11 11:56 13:01 14:28 15:56 17:26 18:29

旧道堅倉 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:26 10:08 10:26 11:11 11:56 13:01 14:28 15:56 17:26 18:29

小美玉市役所前 ↓ ↓ 7:48 7:56 8:27 10:09 10:27 11:12 11:57 13:02 14:29 15:57 17:27 18:30

堅倉三差路 ↓ ↓ 7:49 7:57 8:28 10:10 10:28 11:13 11:58 13:03 14:30 15:58 17:28 18:31

東大曲 ↓ ↓ 7:50 7:58 8:29 10:11 10:29 11:14 11:59 13:04 14:31 15:59 17:29 18:32

大曲中央 ↓ ↓ 7:51 7:59 8:30 10:12 10:30 11:15 12:00 13:05 14:32 16:00 17:30 18:33

四季の里前 ↓ ↓ 7:53 8:01 8:32 10:14 10:32 11:17 12:02 13:07 14:34 16:02 17:32 18:35

シビックガーデン ↓ ↓ 7:54 8:02 8:33 10:15 10:33 11:18 12:03 13:08 14:35 16:03 17:33 18:36

池花池 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:34 ↓ 10:34 ↓ 12:04 13:09 14:36 16:04 17:34 ↓

江戸 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:35 ↓ 10:35 ↓ 12:05 13:10 14:37 16:05 17:35 ↓

納場小学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:36 ↓ 10:36 ↓ 12:06 13:11 14:38 16:06 17:36 ↓

納場公民館前 6:33 7:28 ↓ ↓ 8:37 ↓ 10:37 ↓ 12:07 13:12 14:39 16:07 17:37 ↓

北浦団地北 6:35 7:30 ↓ ↓ 8:39 ↓ 10:39 ↓ 12:09 13:14 14:41 16:09 17:39 ↓

北浦団地 6:36 7:31 ↓ ↓ 8:40 ↓ 10:40 ↓ 12:10 13:15 14:42 16:10 17:40 ↓

北浦団地入口 6:37 7:32 ↓ ↓ 8:41 ↓ 10:41 ↓ 12:11 13:16 14:43 16:11 17:41 ↓

江戸住宅中央公園 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:42 ↓ 10:42 ↓ 12:12 13:17 14:44 16:12 17:42 ↓

江戸住宅区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:44 ↓ 10:44 ↓ 12:14 13:19 14:46 16:14 17:44 ↓

江戸住宅入口 6:38 7:33 ↓ ↓ 8:44 ↓ 10:44 ↓ 12:14 13:19 14:46 16:14 17:44 ↓

遠州池前 6:39 7:34 ↓ ↓ 8:45 ↓ 10:45 ↓ 12:15 13:20 14:47 16:15 17:45 ↓

羽刈橋東 6:39 7:34 ↓ ↓ 8:45 ↓ 10:45 ↓ 12:15 13:20 14:47 16:15 17:45 ↓

羽刈前 6:40 7:35 ↓ ↓ 8:46 ↓ 10:46 ↓ 12:16 13:21 14:48 16:16 17:46 ↓

東平 6:41 7:36 ↓ ↓ 8:47 ↓ 10:47 ↓ 12:17 13:22 14:49 16:17 17:47 ↓

JA前 ↓ ↓ 7:55 8:03 ↓ 10:16 ↓ 11:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:37

美野里地区交番 ↓ ↓ 7:56 8:04 ↓ 10:17 ↓ 11:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:38

中央高校 ↓ ↓ 8:00 8:08 ↓ 10:19 ↓ 11:22 ↓ ↓ ↓ 15:55 ↓ 16:40 ↓ 18:42

花舘北 ↓ ↓ 8:01 8:09 ↓ 10:20 ↓ 11:23 ↓ ↓ ↓ 15:56 ↓ 16:41 ↓ 18:43

五万堀 ↓ ↓ 8:01 8:09 ↓ 10:20 ↓ 11:23 ↓ ↓ ↓ 15:56 ↓ 16:41 ↓ 18:43

ハトリ第二団地前 ↓ ↓ 8:02 8:10 ↓ 10:21 ↓ 11:24 ↓ ↓ ↓ 15:57 ↓ 16:42 ↓ 18:44

旭 6:42 7:37 8:03 8:11 8:48 10:22 10:48 11:25 12:18 13:23 14:50 15:58 16:18 16:43 17:48 18:45

羽鳥駅東口 6:47 7:42 8:08 8:16 8:53 10:27 10:53 11:30 12:23 13:28 14:55 16:03 16:23 16:48 17:53 18:50

■運 行 日　　月～金曜日（祝日及び12/29～1/3を除く）並びに日曜日　

　　　　　　  ※通学（先後・三箇ルート）は日曜日・休校日は運休（※赤字箇所）

■運　  賃　　１乗車200円（割引100円）１日フリー乗車券500円（割引250円）回数券1,000円（100円券11枚綴り）

■割引対象　 65歳以上の高齢者、小学生・中学生、身体障がい者・知的障がい者・精神障がい者及び介助者1名

　　　　　　※回数券は小美玉市コミュニティバス専用回数券です。一般路線バスではご利用できませんのでご了承願います。

＜お問い合わせ＞
小美玉市都市建設部都市整備課　 TEL.0299-48-1111

＜運行に関するお問い合わせ＞
 関鉄グリーンバス㈱石岡営業所　 TEL.0299-22-3384

2024年4月1日改正



（平日・下り）羽鳥駅東口→小美玉市役所→小川駅→玉里総合支所→高浜駅　方面
2024年4月1日改正

停留所名 中央1 東１
通学

(先後１)
通学

(高校１)
通学

(高校２)
西１ 中央2 西２ 中央3 西3 中央4 西4 中央5

通学
(三箇２)

中央6
通学

(三箇3)
中央7 西5 西6 中央8

羽鳥駅東口 6:55 7:55 8:18 9:15 9:42 9:55 10:40 11:12 11:42 13:12 13:42 15:12 16:20 17:05 18:05 19:00

旭 6:56 7:56 8:19 9:16 9:43 9:56 10:41 11:13 11:43 13:13 13:43 15:13 16:21 17:06 18:06 19:01

ハトリ第二団地前 ↓ 7:57 8:20 ↓ 9:44 ↓ 10:42 ↓ 11:44 ↓ 13:44 15:14 16:22 ↓ ↓ 19:02

五万堀 ↓ 7:58 8:21 ↓ 9:45 ↓ 10:43 ↓ 11:45 ↓ 13:45 15:15 16:23 ↓ ↓ 19:03

花舘北 ↓ 7:59 8:22 ↓ 9:46 ↓ 10:44 ↓ 11:46 ↓ 13:46 15:16 16:24 ↓ ↓ 19:04

中央高校 ↓ 8:00 8:23 ↓ 9:47 ↓ 10:45 ↓ 11:47 ↓ 13:47 15:17 16:25 ↓ ↓ 19:05

美野里地区交番 ↓ 8:01 ↓ 9:48 ↓ 10:46 ↓ 11:48 ↓ 13:48 15:18 16:26 ↓ ↓ 19:06

JA前 ↓ 8:02 ↓ 9:49 ↓ 10:47 ↓ 11:49 ↓ 13:49 15:19 16:27 ↓ ↓ 19:07

東平 6:57 ↓ 9:17 ↓ 9:57 ↓ 11:14 ↓ 13:14 ↓ ↓ ↓ 17:07 18:07 ↓

羽刈前 6:58 ↓ 9:18 ↓ 9:58 ↓ 11:15 ↓ 13:15 ↓ ↓ ↓ 17:08 18:08 ↓

羽刈橋東 6:59 ↓ 9:19 ↓ 9:59 ↓ 11:16 ↓ 13:16 ↓ ↓ ↓ 17:09 18:09 ↓

遠州池前 7:00 ↓ 9:20 ↓ 10:00 ↓ 11:17 ↓ 13:17 ↓ ↓ ↓ 17:10 18:10 ↓

江戸住宅入口 7:01 ↓ 9:21 ↓ 10:01 ↓ 11:18 ↓ 13:18 ↓ ↓ ↓ 17:11 18:11 ↓

江戸住宅中央公園 ↓ ↓ 9:21 ↓ 10:01 ↓ 11:18 ↓ 13:18 ↓ ↓ ↓ 17:11 18:11 ↓

江戸住宅区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ ↓ ↓ 9:23 ↓ 10:03 ↓ 11:20 ↓ 13:20 ↓ ↓ ↓ 17:13 18:13 ↓

北浦団地入口 7:02 ↓ 9:24 ↓ 10:04 ↓ 11:21 ↓ 13:21 ↓ ↓ ↓ 17:14 18:14 ↓

北浦団地 7:03 ↓ 9:25 ↓ 10:05 ↓ 11:22 ↓ 13:22 ↓ ↓ ↓ 17:15 18:15 ↓

北浦団地北 7:04 ↓ 9:26 ↓ 10:06 ↓ 11:23 ↓ 13:23 ↓ ↓ ↓ 17:16 18:16 ↓

納場公民館前 7:06 ↓ 9:28 ↓ 10:08 ↓ 11:25 ↓ 13:25 ↓ ↓ ↓ 17:18 18:18 ↓

納場小学校前 ↓ ↓ 9:29 ↓ 10:09 ↓ 11:26 ↓ 13:26 ↓ ↓ ↓ 17:19 18:19 ↓

江戸 ↓ ↓ 9:30 ↓ 10:10 ↓ 11:27 ↓ 13:27 ↓ ↓ ↓ 17:20 18:20 ↓

池花池 ↓ ↓ 9:31 ↓ 10:11 ↓ 11:28 ↓ 13:28 ↓ ↓ ↓ 17:21 18:21 ↓

シビックガーデン ↓ 8:03 9:32 9:50 10:12 10:48 11:29 11:50 13:29 13:50 15:20 16:28 17:22 18:22 19:08

四季の里前 ↓ 8:05 9:34 9:52 10:14 10:50 11:31 11:52 13:31 13:52 15:22 16:30 17:24 18:24 19:10

大曲中央 ↓ 8:06 9:35 9:53 10:15 10:51 11:32 11:53 13:32 13:53 15:23 16:31 17:25 18:25 19:11

東大曲 ↓ 8:07 9:36 9:54 10:16 10:52 11:33 11:54 13:33 13:54 15:24 16:32 17:26 18:26 19:12

堅倉三差路 ↓ 8:08 9:37 9:55 10:17 10:53 11:34 11:55 13:34 13:55 15:25 16:33 17:27 18:27 19:13

小美玉市役所前 ↓ 8:08 9:37 9:55 10:17 10:53 11:34 11:55 13:34 13:55 15:25 16:33 17:27 18:27 19:13

納場十字路 7:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

部室本田 7:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

住崎 7:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

西明地十字路 7:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

美野里酪農組合 7:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

小美玉市役所 7:15 8:13 9:43 10:00 10:20 10:58 11:40 12:00 13:40 14:00 15:30 16:38 17:33 18:33 19:18

堅倉北 9:44 11:41 13:41 ↓ 17:34 18:34 ↓

旧道堅倉 9:44 11:41 13:41 ↓ 17:34 18:34 ↓

先後 7:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

橋場美入口 7:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

小岩戸十字路 7:26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

小岩戸 7:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

堅倉 7:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

堅倉信号前 7:28 ↓ ↓ ↓ 16:39 ↓ ↓ 19:19

堅倉小学校 7:35 ↓ ↓ ↓ 14:42 15:32 16:40 ↓ ↓ 19:20

堅倉南 ↓ ↓ ↓ 14:43 15:33 16:41 ↓ ↓ 19:21

下鶴田 ↓ ↓ ↓ 14:44 15:34 16:42 ↓ ↓ 19:22

上鶴田 ↓ ↓ ↓ 14:45 15:35 16:43 ↓ ↓ 19:23

三箇神社前 ↓ ↓ ↓ 14:46 15:36 16:44 ↓ ↓ 19:24

三箇 ↓ ↓ ↓ 14:47 15:37 16:45 ↓ ↓ 19:25

三箇坂下 ↓ ↓ ↓ 14:50 15:40 16:46 ↓ ↓ 19:26

野田西 ↓ ↓ ↓ 16:51 ↓ ↓ 19:31

柴高入口 9:46 11:43 13:43 ↓ 17:36 18:36 ↓

柴高西 9:47 11:44 13:44 ↓ 17:37 18:37 ↓

柴高十字路 9:48 11:45 13:45 ↓ 17:38 18:38 ↓

柴高東 9:49 11:46 13:46 ↓ 17:39 18:39 ↓

世楽 9:50 11:47 13:47 ↓ 17:40 18:40 ↓

世楽コミュニティセンター 9:51 11:48 13:48 ↓ 17:41 18:41 ↓

上吉影北 9:53 11:50 13:50 ↓ 17:43 18:43 ↓

上吉影公民館入口 9:54 11:51 13:51 ↓ 17:44 18:44 ↓

小美玉温泉ことぶき 9:56 11:53 13:53 ↓ 17:46 18:46 ↓

小美玉温泉入口 9:56 11:53 13:53 ↓ 17:46 18:46 ↓

上吉影 9:57 11:54 13:54 ↓ 17:47 18:47 ↓

旧上吉影小学校前 9:58 11:55 13:55 ↓ 17:48 18:48 ↓

飯前原 9:59 11:56 13:56 ↓ 17:49 18:49 ↓

飯前十字路 10:00 11:57 13:57 ↓ 17:50 18:50 ↓

伏沼 10:01 11:58 13:58 ↓ 17:51 18:51 ↓

鷺沼入口 10:02 11:59 13:59 ↓ 17:52 18:52 ↓

小川北義務教育学校前 10:03 12:00 14:00 ↓ 17:53 18:53 ↓

野田 10:04 12:01 14:01 16:53 17:54 18:54 19:33

小川海洋センター 10:05 12:02 14:02 16:54 17:55 18:55 19:34

野田坂上 10:06 12:03 14:03 16:55 17:56 18:56 19:35

六万坂 10:07 12:04 14:04 16:56 17:57 18:57 19:36

小川総合支所 10:08 12:05 14:05 16:57 17:58 18:58 19:37

小美玉市医療センター前 10:09 12:06 14:06 16:58 17:59 18:59 19:38

小美玉市医療センター 10:11 12:08 14:08 16:59 18:01 19:01 19:39

立延 10:12 12:09 14:09 17:00 18:02 19:02 19:40

坂上立延 10:13 12:10 14:10 17:01 18:03 19:03 19:41

小川中延 10:14 12:11 14:11 17:02 18:04 19:04 19:42

田木谷交差点 10:15 12:12 14:12 17:03 18:05 19:05 19:43

田木谷 10:16 12:13 14:13 17:04 18:06 19:06 19:44

小川駅 6:52 10:22 12:19 14:19 17:10 18:09 19:09 19:48

上玉里 6:53 10:23 12:20 14:20 17:11

下玉里入口 6:54 10:24 12:21 14:21 17:12

玉里総合支所 6:55 10:25 12:22 14:22 17:12

松山 6:56 10:26 12:23 14:23 17:13

高崎 6:57 10:27 12:24 14:24 17:14

高崎西 6:58 10:28 12:25 14:25 17:15

高浜駅 7:08 10:38 12:35 14:35 17:25

■運 行 日　　月～金曜日（祝日及び12/29～1/3を除く）並びに日曜日

　　　　　　  ※通学（先後・三箇ルート）は日曜日・休校日は運休（※赤字箇所）

■運　  賃　　１乗車200円（割引100円）１日フリー乗車券500円（割引250円）回数券1,000円（100円券11枚綴り）

■割引対象　 65歳以上の高齢者、小学生・中学生、身体障がい者・知的障がい者・精神障がい者及び介助者1名

　　　　　　※回数券は小美玉市コミュニティバス専用回数券です。一般路線バスではご利用できませんのでご了承願います。

＜運行に関するお問い合わせ＞
 関鉄グリーンバス㈱石岡営業所　 TEL.0299-22-3384

＜お問い合わせ＞
小美玉市都市建設部都市整備課　 TEL.0299-48-1111



小美玉市コミュニティバス「おみたん号」運行時刻表
（日曜・上り）高浜駅→玉里総合支所→小川駅→小川総合支所→小美玉市役所→羽鳥駅東口　方面

停留所名 西1 西2 西3 西4 西5 西6 西7

高浜駅 11:05 15:05

高崎西 11:09 15:09

高崎 11:10 15:10

松山 11:11 15:11

玉里総合支所 11:12 15:12

下玉里入口 11:13 15:13

上玉里 11:13 15:13

小川駅 11:16 15:16

田木谷 11:16 15:16

田木谷交差点 11:17 15:17

小川中延 11:18 15:18

坂上立延 11:19 15:19

立延 11:20 15:20

小美玉市医療センター 11:21 15:21

小美玉市医療センター前 11:21 15:21

小川総合支所 11:22 15:22

六万坂 11:24 15:24

野田坂上 11:25 15:25

小川海洋センター 11:25 15:25

野田 11:26 15:26

小川北義務教育学校前 11:27 15:27

鷺沼入口 11:28 15:28

伏沼 11:29 15:29

飯前十字路 11:30 15:30

飯前原 11:31 15:31

旧上吉影小学校前 11:32 15:32

上吉影 11:33 15:33

小美玉温泉ことぶき 11:35 15:35

小美玉温泉入口 11:35 15:35

上吉影公民館入口 11:36 15:36

上吉影北 11:37 15:37

世楽コミュニティセンター 11:39 15:39

世楽 11:40 15:40

柴高東 11:41 15:41

柴高十字路 11:42 15:42

柴高西 11:43 15:43

柴高入口 11:44 15:44

旧道堅倉 11:45 15:45

堅倉北 11:45 15:45

小美玉市役所 8:25 10:25 11:55 13:00 14:52 15:55 17:25

堅倉北 8:26 10:26 11:56 13:01 14:53 15:56 17:26

旧道堅倉 8:26 10:26 11:56 13:01 14:53 15:56 17:26

小美玉市役所前 8:27 10:27 11:57 13:02 14:54 15:57 17:27

堅倉三差路 8:28 10:28 11:58 13:03 14:55 15:58 17:28

東大曲 8:29 10:29 11:59 13:04 14:56 15:59 17:29

大曲中央 8:30 10:30 12:00 13:05 14:57 16:00 17:30

四季の里前 8:32 10:32 12:02 13:07 14:59 16:02 17:32

シビックガーデン 8:33 10:33 12:03 13:08 15:00 16:03 17:33

池花池 8:34 10:34 12:04 13:09 15:01 16:04 17:34

江戸 8:35 10:35 12:05 13:10 15:02 16:05 17:35

納場小学校前 8:36 10:36 12:06 13:11 15:03 16:06 17:36

納場公民館前 8:37 10:37 12:07 13:12 15:04 16:07 17:37

北浦団地北 8:39 10:39 12:09 13:14 15:06 16:09 17:39

北浦団地 8:40 10:40 12:10 13:15 15:07 16:10 17:40

北浦団地入口 8:41 10:41 12:11 13:16 15:08 16:11 17:41

江戸住宅中央公園 8:42 10:42 12:12 13:17 15:09 16:12 17:42

江戸住宅区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 8:44 10:44 12:14 13:19 15:11 16:14 17:44

江戸住宅入口 8:44 10:44 12:14 13:19 15:11 16:14 17:44

遠州池前 8:45 10:45 12:15 13:20 15:12 16:15 17:45

羽刈橋東 8:45 10:45 12:15 13:20 15:12 16:15 17:45

羽刈前 8:46 10:46 12:16 13:21 15:13 16:16 17:46

東平 8:47 10:47 12:17 13:22 15:14 16:17 17:47

旭 8:48 10:48 12:18 13:23 15:15 16:18 17:48

羽鳥駅東口 8:53 10:53 12:23 13:28 15:20 16:23 17:53

■運 行 日　　月～金曜日（祝日及び12/29～1/3を除く）並びに日曜日　

■運　  賃　　１乗車200円（割引100円）１日フリー乗車券500円（割引250円）回数券1,000円（100円券11枚綴り）

■割引対象　 65歳以上の高齢者、小学生・中学生、身体障がい者・知的障がい者・精神障がい者及び介助者1名

　　　　　　※回数券は小美玉市コミュニティバス専用回数券です。一般路線バスではご利用できませんのでご了承願います。

2024年4月1日改正



（日曜・下り）羽鳥駅東口→小美玉市役所→小川総合支所→小川駅→玉里総合支所→高浜駅　方面
2024年4月1日改正

停留所名 西１ 西２ 西3 西4 西5 西6 西7 西8

羽鳥駅東口 9:15 9:55 11:12 13:12 14:12 15:38 17:05 18:05

旭 9:16 9:56 11:13 13:13 14:13 15:39 17:06 18:06

東平 9:17 9:57 11:14 13:14 14:14 15:40 17:07 18:07

羽刈前 9:18 9:58 11:15 13:15 14:15 15:41 17:08 18:08

羽刈橋東 9:19 9:59 11:16 13:16 14:16 15:42 17:09 18:09

遠州池前 9:20 10:00 11:17 13:17 14:17 15:43 17:10 18:10

江戸住宅入口 9:21 10:01 11:18 13:18 14:18 15:44 17:11 18:11

江戸住宅中央公園 9:21 10:01 11:18 13:18 14:18 15:44 17:11 18:11

江戸住宅区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 9:23 10:03 11:20 13:20 14:20 15:46 17:13 18:13

北浦団地入口 9:24 10:04 11:21 13:21 14:21 15:47 17:14 18:14

北浦団地 9:25 10:05 11:22 13:22 14:22 15:48 17:15 18:15

北浦団地北 9:26 10:06 11:23 13:23 14:23 15:49 17:16 18:16

納場公民館前 9:28 10:08 11:25 13:25 14:25 15:51 17:18 18:18

納場小学校前 9:29 10:09 11:26 13:26 14:26 15:52 17:19 18:19

江戸 9:30 10:10 11:27 13:27 14:27 15:53 17:20 18:20

池花池 9:31 10:11 11:28 13:28 14:28 15:54 17:21 18:21

シビックガーデン 9:32 10:12 11:29 13:29 14:29 15:55 17:22 18:22

四季の里前 9:34 10:14 11:31 13:31 14:31 15:57 17:24 18:24

大曲中央 9:35 10:15 11:32 13:32 14:32 15:58 17:25 18:25

東大曲 9:36 10:16 11:33 13:33 14:33 15:59 17:26 18:26

堅倉三差路 9:37 10:17 11:34 13:34 14:34 16:00 17:27 18:27

小美玉市役所前 9:37 10:17 11:34 13:34 14:34 16:00 17:27 18:27

小美玉市役所 9:43 10:20 11:37 13:40 14:37 16:03 17:33 18:30

堅倉北 9:44 13:41 17:34

旧道堅倉 9:44 13:41 17:34

柴高入口 9:46 13:43 17:36

柴高西 9:47 13:44 17:37

柴高十字路 9:48 13:45 17:38

柴高東 9:49 13:46 17:39

世楽 9:50 13:47 17:40

世楽コミュニティセンター 9:51 13:48 17:41

上吉影北 9:53 13:50 17:43

上吉影公民館入口 9:54 13:51 17:44

小美玉温泉ことぶき 9:56 13:53 17:46

小美玉温泉入口 9:56 13:53 17:46

上吉影 9:57 13:54 17:47

旧上吉影小学校前 9:58 13:55 17:48

飯前原 9:59 13:56 17:49

飯前十字路 10:00 13:57 17:50

伏沼 10:01 13:58 17:51

鷺沼入口 10:02 13:59 17:52

小川北義務教育学校前 10:03 14:00 17:53

野田 10:04 14:01 17:54

小川海洋センター 10:05 14:02 17:55

野田坂上 10:06 14:03 17:56

六万坂 10:07 14:04 17:57

小川総合支所 10:08 14:05 17:58

小美玉市医療センター前 10:09 14:06 17:59

小美玉市医療センター 10:11 14:08 18:01

立延 10:12 14:09 18:02

坂上立延 10:13 14:10 18:03

小川中延 10:14 14:11 18:04

田木谷交差点 10:15 14:12 18:05

田木谷 10:16 14:13 18:06

小川駅 10:22 14:19 18:09

上玉里 10:23 14:20

下玉里入口 10:24 14:21

玉里総合支所 10:25 14:22

松山 10:26 14:23

高崎 10:27 14:24

高崎西 10:28 14:25

高浜駅 10:38 14:35

■運 行 日　　月～金曜日（祝日及び12/29～1/3を除く）並びに日曜日　

■運　  賃　　１乗車200円（割引100円）１日フリー乗車券500円（割引250円）回数券1,000円（100円券11枚綴り）

■割引対象　 65歳以上の高齢者、小学生・中学生、身体障がい者・知的障がい者・精神障がい者及び介助者1名

　　　　　　※回数券は小美玉市コミュニティバス専用回数券です。一般路線バスではご利用できませんのでご了承願います。


